
 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2022 m. gegužės 25 d. nutarimu Nr. 535 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2023 m.                    d. nutarimo Nr. 

redakcija) 

 

JUNGTINIŲ TAUTŲ SAUGUMO TARYBOS REZOLIUCIJŲ, KURIOMIS 

NUSTATOMOS TIKSLINĖS FINANSINĖS SANKCIJOS TERORIZMO IR 

TERORISTŲ FINANSAVIMO BEI MASINIO NAIKINIMO GINKLO PLATINIMO IR 

FINANSAVIMO SRITYSE, ĮGYVENDINIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucijų, kuriomis nustatomos tikslinės 

finansinės sankcijos terorizmo ir teroristų finansavimo bei masinio naikinimo ginklo platinimo ir 

finansavimo srityse, įgyvendinimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato siūlymų įtraukti 

fizinius ar juridinius asmenis, grupes ir organizacijas į Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos (toliau 

– JT ST)  rezoliucijomis, kuriomis nustatomos tikslinės finansinės sankcijos terorizmo ir 

teroristų finansavimo bei masinio naikinimo ginklo platinimo ir finansavimo srityse, ar Saugumo 

Tarybos komitetų, įsteigtų pagal JT ST rezoliucijas, patvirtintus tikslinių finansinių sankcijų 

sąrašus (toliau – JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų patvirtinti sankcijų sąrašai) 

teikimo, išbraukimo iš šių sąrašų tvarką, fizinių ar juridinių asmenų, grupių ir organizacijų 

įtraukimo į JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų patvirtintus sankcijų sąrašus kriterijus ir 

pakankamą pagrindą siūlyti įtraukti fizinius ar juridinius asmenis, grupes ir organizacijas į JT ST 

rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų patvirtintus sankcijų sąrašus. 

2. Tarptautinės sankcijos, nustatytos pagal JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų 

patvirtintus sankcijų sąrašus, įgyvendinamos Lietuvos Respublikos tarptautinių sankcijų įstatymo 

(toliau – Įstatymas), Tarptautinių sankcijų įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2022 m. gegužės 25 d. nutarimu Nr. 535 ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

tarptautinių sankcijų įstatymo įgyvendinimo“, ir Aprašo  nustatyta tvarka. 

3. Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Įstatyme ir Lietuvos 

Respublikos nacionalinio saugumo pagrindų įstatyme. 

 

II SKYRIUS 

SIŪLYMŲ ĮTRAUKTI FIZINIUS AR JURIDINIUS ASMENIS, GRUPES IR 

ORGANIZACIJAS Į JUNGTINIŲ TAUTŲ SAUGUMO TARYBOS REZOLIUCIJOMIS 

AR JOS ĮSTEIGTŲ KOMITETŲ PATVIRTINTUS SANKCIJŲ SĄRAŠUS IR 

IŠBRAUKTI IŠ ŠIŲ SĄRAŠŲ TEIKIMAS 

 

4. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija (toliau – Užsienio reikalų 

ministerija), vadovaudamasi Įstatymo 5 straipsniu ir JT ST rezoliucijomis patvirtintomis 

procedūromis, rengia ir per Lietuvos Respublikos nuolatinę misiją Jungtinėse Tautose teikia 

siūlymus atitinkamiems JT ST komitetams dėl fizinių ar juridinių asmenų, grupių ir organizacijų 

įtraukimo į JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų patvirtintus sankcijų sąrašus ir dėl 

išbraukimo iš šių sąrašų. 

5. Užsienio reikalų ministerija Aprašo 4 punkte nurodytus siūlymus teikia 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos nacionalinio saugumo pagrindų įstatymo priedėlio 12 

skyriuje nurodytų nacionalinį saugumą užtikrinančių institucijų (toliau – nacionalinį saugumą 

užtikrinančios institucijos) pateiktą informaciją ir motyvuotą nuomonę dėl fizinių ar juridinių 
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asmenų, grupių ir organizacijų įtraukimo į JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų 

patvirtintus sankcijų sąrašus ar išbraukimo iš šių sąrašų, įskaitant dėl tų fizinių ar juridinių 

asmenų, grupių ir organizacijų atitikties Aprašo III skyriuje nurodytiems kriterijams ir dėl 

pakankamo teikti galimą siūlymą pagrindo, kuris nustatomas remiantis Aprašo IV skyriaus 

nuostatomis. 

6. Nacionalinį saugumą užtikrinančios institucijos, identifikavusios fizinius ar juridinius 

asmenis, grupes ir organizacijas, kurie atitinka Aprašo III skyriuje nurodytus JT ST rezoliucijose 

nustatytus įtraukimo į sankcijų sąrašus kriterijus, ir pagal Aprašo IV skyriaus nuostatas 

nustačiusios, kad yra pakankamas pagrindas siūlyti įtraukti fizinius ar juridinius asmenis, grupes 

ir organizacijas į JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų patvirtintus sankcijų sąrašus, 

nedelsdamos, bet ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo nustatymo, pateikia Užsienio reikalų 

ministerijai informaciją ir motyvuotą nuomonę dėl tų fizinių ar juridinių asmenų, grupių ir 

organizacijų įtraukimo į JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų patvirtintus sankcijų 

sąrašus. Užsienio reikalų ministerija siūlymus, kaip nurodyta Aprašo 5 punkte, atitinkamiems JT 

ST komitetams teikia nedelsdama, bet ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo nacionalinį saugumą 

užtikrinančios institucijos pateiktos informacijos ir motyvuotos nuomonės gavimo. 

7. Fiziniai ar juridiniai asmenys, grupės ir organizacijos į JT ST ar jos įsteigtų komitetų 

patvirtintus sankcijų sąrašus siūlomi įtraukti, jei siūlymo teikimo metu jie atitinka JT ST 

rezoliucijose nustatytus įtraukimo į sankcijų  sąrašus kriterijus, nurodytus Aprašo III skyriuje, ir 

tokiam siūlymui teikti yra pakankamas pagrindas, kuris nustatomas remiantis Aprašo IV skyriaus 

nuostatomis. 

8. Fiziniai ar juridiniai asmenys, grupės ir organizacijos iš JT ST ar jos įsteigtų komitetų 

patvirtintų sankcijų sąrašų siūlomi išbraukti, jei jie nebeatitinka įtraukimo į sankcijų sąrašus 

kriterijų, nurodytų Aprašo III skyriuje, ir nebėra pakankamo įtraukti į sąrašus pagrindo, kuris 

nustatomas remiantis Aprašo IV skyriaus nuostatomis. 

9. Užsienio reikalų ministerija gali kreiptis į kitas užsienio valstybes, tarptautines 

organizacijas ar Europos Sąjungos institucijas dėl papildomos informacijos apie fizinius ar 

juridinius asmenis, grupes ar organizacijas, kuriuos svarstoma siūlyti įtraukti į JT ST 

rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų patvirtintus sankcijų sąrašus ar iš šių sąrašų išbraukti, 

gavimo. 

10. Fiziniai ar juridiniai asmenys, grupės ir organizacijos nėra informuojami apie 

atliekamas su jais susijusias Apraše nustatytas procedūras ir veiksmus. 

11. Subjektai, priklausantys Lietuvos Respublikos jurisdikcijai, kurių identifikatoriai 

atitinka fizinių ar juridinių asmenų, grupių ir organizacijų, įtrauktų į JT ST rezoliucijomis ar jos 

įsteigtų komitetų patvirtintus sankcijų sąrašus, dėl klaidingai nustatytos tapatybės 

(identifikavimo, kuris apima, bet neapsiriboja pakaitiniais vardais ar pavadinimais ir rašyba ar 

transliteracija, fizinių asmenų gimimo data ir (ar) vieta, pilietybe, asmens dokumentų numeriais, 

juridinių asmenų įsteigimo data, juridinių asmenų, grupių ar organizacijų, turinčių tokį patį ar 

panašų, kaip į JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų patvirtintą sankcijų sąrašą įtrauktų 

subjektų, pavadinimą) JT ST rezoliucijose nustatyta tvarka kreipiasi į JT ST atsakingus 

komitetus ar JT ST nepriklausomą ir nešališką Kontrolieriaus tarnybą (angl. Ombudsperson), ar 

JT ST kontaktinį asmenį, paskirtą nagrinėti išbraukimo iš sankcijų sąrašų klausimus. 

12. Jei fizinis ar juridinis asmuo, grupė ir organizacija į JT ST rezoliucijomis ar jos 

įsteigtų komitetų patvirtintus sankcijų sąrašus buvo įtraukti Lietuvos Respublikos siūlymu, 

Užsienio reikalų ministerija kas metus nuo įtraukimo į sankcijų sąrašus datos arba į sankcijų 

sąrašą įtrauktam subjektui pateikus motyvuotą prašymą įvertina, ar nėra pagrindo fizinį ar 

juridinį asmenį, grupę ar organizaciją siūlyti išbraukti iš JT ST ar jos įsteigtų komitetų sankcijų 

sąrašų. Vertinimas atliekamas Užsienio reikalų ministerijai kreipiantis į instituciją, kuri pateikė 

Aprašo 6 punkte nurodytą informaciją ir motyvuotą nuomonę dėl to fizinio ar juridinio asmens, 

grupės ir organizacijos įtraukimo į JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų patvirtintus 

sankcijų sąrašus, su prašymu suteikti tarnybinę pagalbą Lietuvos Respublikos viešojo 
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administravimo įstatymo nustatyta tvarka ir pateikti informaciją bei motyvuotą nuomonę, ar 

fiziniai ar juridiniai asmenys, grupės ir organizacijos vis dar atitinka Aprašo III skyriuje 

nurodytus kriterijus ir ar vis dar yra pakankamas pagrindas pagal Tvarkos aprašo IV skyriaus 

nuostatas. 

13. Fiziniai ar juridiniai asmenys, grupės ir organizacijos, įtraukti į JT ST ar jos įsteigtų 

komitetų sankcijų sąrašus, dėl išbraukimo iš JT ST ar jos įsteigtų komitetų sankcijų sąrašų 

kreipiasi tiesiogiai į JT ST atsakingus komitetus, Kontrolieriaus tarnybą ar JT ST kontaktinį 

asmenį, paskirtą nagrinėti išbraukimų iš sankcijų sąrašų klausimus, atitinkamose JT ST 

rezoliucijose numatyta tvarka. 

  

III SKYRIUS 

FIZINIŲ AR JURIDINIŲ ASMENŲ, GRUPIŲ IR ORGANIZACIJŲ ĮTRAUKIMO  

Į JUNGTINIŲ TAUTŲ SAUGUMO TARYBOS REZOLIUCIJOMIS AR JOS ĮSTEIGTŲ 

KOMITETŲ PATVIRTINTUS SANKCIJŲ SĄRAŠUS KRITERIJAI 

 

14. Įtraukimo į JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų patvirtintus sankcijų 

sąrašus kriterijai, kaip nurodyta atitinkamose JT ST rezoliucijose, yra šie: 

14.1. Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucija Nr. 1267 (1999) ir vėliau ją 

pakeičiančios JT ST rezoliucijos: 

14.1.1. bet kuris fizinis ar juridinis asmuo, grupė ir organizacija, dalyvaujantys 

finansuojant, planuojant, sudarant palankesnes sąlygas, rengiant ar vykdant veiksmus ar veiklą, 

vykdomus kartu su jais, jų vardu, jų naudai arba jiems remiant; tiekiantys, parduodantys arba 

perduodantys ginklus ir susijusius reikmenis; samdyti arba kitu būdu remiantys „Al-Qaida“ ar 

bet kurio jų padalinio, filialo, nuo jų atskilusios grupės ar iš jų kilusios grupės veiksmus ar 

veiklą; arba 

14.1.2. įmonė, kuri tiesiogiai ar netiesiogiai priklauso bet kuriam fiziniam ar juridiniam 

asmeniui, grupei ir organizacijai, įtrauktiems į Aprašo 14.1 papunktyje nurodytos rezoliucijos 

sankcijų sąrašą, arba asmenims, veikiantiems jų vardu ar jų nurodymu. 

14.2. Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucija Nr. 1989 (2011) ir vėliau ją 

pakeičiančios JT ST rezoliucijos: 

14.2.1. bet kuris fizinis ar juridinis asmuo, grupė ir organizacija, dalyvaujantys 

finansuojant, planuojant, sudarant palankesnes sąlygas, rengiant ar vykdant veiksmus ar veiklą, 

vykdomus kartu su jais, jų vardu, jų naudai arba jiems remiant; tiekiantys, parduodantys arba 

perduodantys ginklus ir susijusius reikmenis; samdyti arba kitu būdu remiantys į sankcijų sąrašą 

įtrauktų asmenų ir kitų su Talibanu susijusių asmenų, grupių, susivienijimų ir subjektų veiksmus 

ar veiklą, keliančią grėsmę taikai, stabilumui ir saugumui Afganistano Islamo Respublikoje; arba 

14.2.2. įmonė, kuri tiesiogiai ar netiesiogiai priklauso bet kuriam fiziniam ar juridiniam 

asmeniui, grupei ir organizacijai, įtrauktam į Aprašo 14.2 papunktyje nurodytos JT ST 

rezoliucijos sankcijų sąrašą, arba asmenims, veikiantiems jų vardu ar jų nurodymu.  

14.3. Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucija Nr. 1373 (2001) ir vėliau ją 

pakeičiančios JT ST rezoliucijos: 

14.3.1. bet kuris fizinis ar juridinis asmuo, grupė ir organizacija, kuris vykdo ar bando 

įvykdyti teroro aktus arba kuris dalyvauja teroro aktuose ar padeda juos įvykdyti; 

14.3.2. bet kuris subjektas, kuris tiesiogiai ar netiesiogiai priklauso bet kuriam fiziniam 

ar juridiniam asmeniui, grupei ir organizacijai, įtrauktiems į Aprašo 14.3 papunktyje nurodytos 

JT ST rezoliucijos sankcijų sąrašą, arba yra jų kontroliuojamas; arba 

14.3.3. bet kuris asmuo ar subjektas, veikiantis į Aprašo 14.3 papunktyje nurodytos JT 

ST rezoliucijos sankcijų sąrašą įtrauktų fizinių ar juridinių asmenų, grupių ir organizacijų vardu 

arba jų nurodymu. 

14.4. Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucija Nr. 1718 (2006) ir vėliau ją 

pakeičiančios JT ST rezoliucijos: 
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14.4.1. bet kuris fizinis ar juridinis asmuo, grupė ir organizacija, dalyvaujantys Korėjos 

Liaudies Demokratinės Respublikos (KLDR) branduolinėje, kitose su masinio naikinimo 

ginklais ir balistinėmis raketomis susijusiose programose; 

14.4.2. bet kuris asmuo ar subjektas, teikiantis paramą KLDR su branduoliniais 

ginklais, kitais masinio naikinimo ginklais ir balistinėmis raketomis susijusioms programoms, be 

kita ko, neteisėtomis priemonėmis; 

14.4.3. bet kuris asmuo ar subjektas, veikiantis į Aprašo 14.4 papunktyje nurodytos JT 

ST rezoliucijos sankcijų sąrašą įtrauktų fizinių ar juridinių asmenų, grupių ir organizacijų vardu 

arba jų nurodymu; 

14.4.4. bet kuris juridinis asmuo arba subjektas, priklausantis arba tiesiogiai ar 

netiesiogiai kontroliuojamas bet kurio į Aprašo 13.4 papunktyje nurodytos rezoliucijos sankcijų 

sąrašą įtraukto fizinio ar juridinio asmens, grupės ir organizacijos; 

14.4.5. bet kuris asmuo ar subjektas, padėjęs išvengti sankcijų arba pažeisti Aprašo 14.4 

papunktyje nurodytų JT ST rezoliucijų nuostatas; 

14.4.6. bet kuris asmuo ar subjektas, prisidėjęs prie KLDR uždraustų programų, veiklos, 

draudžiamos Aprašo 14.4 papunktyje nurodytomis JT ST rezoliucijomis, arba prie nuostatų 

nesilaikymo; arba 

14.4.7. bet kuris KLDR Vyriausybės ar Korėjos darbininkų partijos subjektas, asmuo ar 

subjektas, veikiantis jų vardu ar nurodymu, arba bet kuris jiems nuosavybės teise priklausantis ar 

jų kontroliuojamas subjektas, kurį nustato šalys, susijęs su KLDR branduolinėmis arba balistinių 

raketų programomis arba kita veikla, draudžiama pagal Aprašo 13.4 papunktyje nurodytas JT ST 

rezoliucijas. 

14.5. Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucija Nr. 2231 (2015) ir vėliau ją 

keičiančios JT ST rezoliucijos: 

14.5.1. bet kuris asmuo ar subjektas, kuris dalyvauja Irano branduolinėje veikloje, 

susijusioje su didesne platinimo rizika, arba teikia jai paramą, pažeisdamas Irano įsipareigojimus 

pagal Bendrą visapusišką veiksmų planą (toliau ‒ BVVP), arba kuria branduolinių ginklų 

siuntimo į taikinį sistemas, be kita ko, dalyvaudamas Aprašo 14.5 papunktyje nurodytoje JT ST 

rezoliucijoje nurodytų draudžiamų objektų, prekių, įrangos, medžiagų ir technologijų 

viešuosiuose pirkimuose; 

14.5.2. bet kuris asmuo ar subjektas, padedantis į sankcijų sąrašą įtrauktiems fiziniams 

ar juridiniams asmenims, grupėms ir organizacijoms išvengti BVVP arba Aprašo 14.5 

papunktyje nurodytos JT ST rezoliucijos nuostatų arba jų nesilaikant; arba 

14.5.3. bet kuris asmuo ar subjektas, veikiantis į Aprašo 14.5 papunktyje nurodytos JT 

ST rezoliucijos sankcijų sąrašą įtrauktų fizinių ar juridinių asmenų, grupių ir organizacijų vardu 

arba jų nurodymu, arba jiems nuosavybės teise priklausantis arba jų kontroliuojamas subjektas. 

 

IV SKYRIUS 

PAKANKAMAS PAGRINDAS SIŪLYTI ĮTRAUKTI FIZINIUS AR JURIDINIUS 

ASMENIS, GRUPES IR ORGANIZACIJAS Į JUNGTINIŲ TAUTŲ SAUGUMO 

TARYBOS REZOLIUCIJOMIS AR JOS ĮSTEIGTŲ KOMITETŲ 

PATVIRTINTUS SANKCIJŲ SĄRAŠUS  

 

15. Teikiant siūlymą įtraukti ar išbraukti fizinius ar juridinius asmenis, grupes ir 

organizacijas į JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų patvirtintus sankcijų sąrašus ar iš šių 

sąrašų, nėra būtina, kad būtų pradėtas ikiteisminis tyrimas ar priimtas teismo sprendimas dėl tų 

fizinių ar juridinių asmenų, grupių ir organizacijų. 

16. Nacionalinį saugumą užtikrinančios institucijos, identifikavusios fizinius ar 

juridinius asmenis, grupes ir organizacijas, atitinkančius Aprašo III skyriuje nurodytus JT ST 

rezoliucijose nustatytus įtraukimo į sankcijų sąrašus kriterijus, surenka informaciją, kuri leistų 

aiškiai ir tiksliai identifikuoti fizinį ar juridinį asmenį, grupę ir organizaciją bei jų atitiktį Aprašo 
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III skyriuje nurodytiems JT ST rezoliucijose nustatytiems įtraukimo į sankcijų sąrašus 

kriterijams. 

17. Informacija, identifikuojanti fizinius ar juridinius asmenis, grupes ar organizacijas, 

atitinkančius Aprašo III skyriuje nurodytus JT ST rezoliucijose nustatytus įtraukimo į sankcijų 

sąrašus kriterijus, turi būti išsami, tai: 

17.1. fizinių asmenų: pavardės, vardai, kiti svarbūs vardai (ir jų transliteracija), gimimo 

data, gimimo vieta, pilietybė, lytis, slapyvardžiai, darbas (profesija), gyvenamosios vietos 

valstybė (-ės), pasas arba kelionės dokumentas ir nacionalinis identifikavimo numeris, dabartinis 

ir ankstesnis adresas, esama padėtis teisėsaugos institucijose (ieškomas, sulaikytas, nuteistas ir 

kt.), vieta, nuotraukos ir kiti biometriniai duomenys; 

17.2. juridinių asmenų, grupių ir organizacijų: pavadinimas, registruotas pavadinimas, 

trumpasis (-ieji) pavadinimas (-ai) (akronimai) ir kiti pavadinimai, kuriais jis žinomas arba buvo 

žinomas anksčiau, adresas, būstinė, filialai (patronuojamosios įmonės), organizaciniai ryšiai, 

pagrindinė įmonė, verslo pobūdis arba veikla, pagrindinės veiklos valstybė (-ės), vadovybė (-ės), 

registracijos (steigimo) ar kitas identifikavimo numeris, statusas (likviduojamas, nutrauktas ir 

kt.), interneto svetainių adresai. 

18. Nacionalinį saugumą užtikrinančios institucijos, Užsienio reikalų ministerijai 

teikdamos Aprašo 6 punkte nurodytą informaciją ir motyvuotą nuomonę dėl  fizinių ar juridinių 

asmenų, grupių ir organizacijų įtraukimo į JT ST rezoliucijomis ar jos įsteigtų komitetų 

patvirtintus sankcijų sąrašus, pateikia visą turimą informaciją apie įtraukimo į sankcijų sąrašą 

pakankamą pagrindą (-us), įskaitant, bet neapsiribojant: 

18.1. konkrečią informaciją, įrodančią, kad fizinis ar juridinis asmuo, grupė ar 

organizacija atitinka įtraukimo į sankcijų sąrašą kriterijus, nurodytus Aprašo III skyriuje 

(trumpas veiklos aprašymas (modus operandi); 

18.2. išsamią informaciją apie bet kokį ryšį su šiuo metu JT ST rezoliucijomis ar jos 

įsteigtų komitetų patvirtintuose sankcijų sąrašuose esančiu fiziniu ar juridiniu asmeniu, grupe ir 

organizacija; 

18.3. informaciją apie visus kitus susijusius fizinio ar juridinio asmens, grupės ir 

organizacijos veiksmus ar veiklą; 

18.4. patvirtinančių įrodymų pobūdį (žvalgybos, teisėsaugos, teisminė, atvirojo šaltinio 

informacija ir kt.); 

18.5. papildomą informaciją arba dokumentus, pagrindžiančius siūlymą, taip pat 

informaciją apie atitinkamas teismo bylas ir teisėsaugos institucijų atliekamus tyrimus. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19. Užsienio reikalų ministerija užtikrina, kad Tarptautinių sankcijų įgyvendinimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gegužės 25 d. nutarimu 

Nr. 535 ,,Dėl Lietuvos Respublikos tarptautinių sankcijų įstatymo įgyvendinimo“, 3 punkte 

nustatyta tvarka jos interneto svetainėje būtų skelbiama nuoroda į Lietuvos Respublikoje 

tiesiogiai įgyvendinamų JT ST rezoliucijų ar jos įsteigtų komitetų sankcijų sąrašų tekstus, 

teikianti galimybę greitai susipažinti su JT ST rezoliucijų ar jos įsteigtų komitetų sankcijų sąrašų 

tekstais ir jų pakeitimais, taip pat informacija apie fizinių ar juridinių asmenų, grupių ir 

organizacijų įtraukimo į JT ST ar jos įsteigtų komitetų sankcijų sąrašus ir išbraukimo iš šių 

sąrašų procedūras, nustatytas Apraše. 

20. Įgyvendinant Aprašą, asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 

27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos 

tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens 
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duomenų teisinės apsaugos įstatymu ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų 

tvarkymą, nuostatomis. 

__________________ 


